
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS KOMITETAS 

 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-06-23 Nr. T3-29 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 20 d. 13.00–16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas G. Andrašūnas. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: P. Drevinskas, V. Linkevičius, R. Mitrienė, komiteto pirmininko 

pavaduotoja N. Matulienė. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: 

Nedalyvauja: J. Rastauskaitė (dėl asmeninių priežasčių). 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Tarybos posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Savivaldybės kontrolierė R. 

Juodokienė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų 

skyrius vyriausioji specialistė I. Aidukaitė, Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė, Bendrojo skyriaus 

specialistė R. Jaruševičienė, Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė R. Šileikienė, Bendrojo skyriaus 

vyriausiasis specialistas E. Tuskėnas, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Bajoriūnaitė, 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė R. Šivickienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis 

specialistas R. Savickas, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) R. Nevulytė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė M. Jankauskienė, 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus specialistė Ž. Kripaitienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. 

Lindienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas G. Vitkus, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus 

vyriausiasis specialistas V. Bajorūnas, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus energetikos inžinierius R. Gritėnas. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų bei pasiūlymų: 

1.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-268 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio“ pakeitimo (T-

161). 

1.2. Dėl Neringos Barauskienės atleidimo iš uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ 

vadybininko pareigų (T-168). 

1.3. Dėl Viešų konkursų Pasvalio rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų vadovų pareigoms 

eiti organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-194). 

1.4. Dėl viešo konkurso Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo (T-178). 

1.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T1-226 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-152). 

1.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-195 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-153). 

1.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T1-200 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-154). 

 



 

 
1.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T1-201 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-155). 

1.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-270 „Dėl 

Skolų pripažinimo beviltiškomis, jų nurašymo, apskaitos ir inventorizavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-156). 

1.10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo (T-195). 

1.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2027 metams 2022 m. 

įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo (T-177). 

1.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-13 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (T-196). 

1.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-14 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-193). 

1.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-246 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ pripažinimo netekusiu galios 

(T-188). 

1.15. Dėl 2023 metų žemės mokesčio lengvatų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymo (T-176). 

1.16. Dėl 2024 metų žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių nustatymo 

(T-174). 

1.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-10 „Dėl 

Pasvalio krašto muziejaus nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-157). 

1.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T1-87 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-184). 

1.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-170 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-185). 

1.20. Dėl Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos sudarymo (T-

150). 

1.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos sudarymo (T-

151). 

1.22. Dėl Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo (T-170). 

1.23. Dėl Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazijos reorganizavimo ir reorganizavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo (T-158). 

1.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-160 ,,Dėl 

Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-159). 

1.25. Dėl Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo 

(T-164). 

1.26. Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Liepaitė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-181). 

1.27. Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-179). 

1.28. Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-183). 

1.29. Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos struktūros pertvarkos (T-

171). 

1.30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-162 „Dėl 

Mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą Pasvalio muzikos mokykloje“ pakeitimo (T-187). 

1.31. Dėl Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (T-199). 

1.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-143 ,,Dėl 

Apmokėjimo už brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-163). 

1.33. Dėl Pasvalio rajono sveikatos centro kūrimo inicijavimo (T-197). 

1.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-17 „Dėl 

asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio, senyvo amžiaus asmens, suaugusio asmens su negalia bei 



 

 
vaiko su negalia socialinės globos poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios (T-198). 

1.35. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai (T-192). 

1.36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo 

savivaldybės valdomose įmonėse (T-160). 

1.37. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-208 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių veiklos tikslų nustatymo ir jų vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-162). 

1.38. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-205 „Dėl 

Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos 

apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-186). 

1.39. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-220 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo (T-169). 

1.40. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-219 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal patikėjimo sutartį“ 

pakeitimo (T-172). 

1.41. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ vykdomo keleivių nemokamo 

vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais (T-173). 

1.42. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų planuojamų 

vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo (T-166). 

1.43. Dėl atstovų į Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę delegavimo (T-167). 

1.44. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Panevėžio apskrities Kupiškio ir Pasvalio rajonų unikalios 

skaitmeninės kapinių duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų paslaugų 

bei duomenų administravimo procesų skaitmeninimas“ (T-190). 

1.45. Dėl pritarimo vietos gyventojų apklausos rezultatams dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

Krinčino, Saločių, Pasvalio apylinkių ir Pumpėnų seniūnijų atitinkamų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų 

pakeitimo (T-182).  

1.46. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone (T-189).  

1.47. Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2019–2022 metų investicijų plano Pasvalio 

šilumos tinklų rajone pakeitimo suderinimo (T-191).  

1.48. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos programos 

patvirtinimo (T-175).  

1.49. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų 

patvirtinimo (T-180).  

1.50. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kolegijos sudarymo (T-165). 2. Kiti klausimai. 

2. Kiti klausimai. 

 

1.47. SVARSTYTA. Akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2019–2022 metų investicijų plano 

Pasvalio šilumos tinklų rajone pakeitimo suderinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-

268 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.2. SVARSTYTA. Neringos Barauskienės atleidimas iš uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

butų ūkis“ vadybininko pareigų. 

13.08 val. P. Drevinskas (dėl giminystės ryšių) nusišalina nuo klausimo svarstymo. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

Nuo 13.10 val. P. Drevinskas dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.3. SVARSTYTA. Viešų konkursų Pasvalio rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų pareigoms eiti organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimas. 



 

 
NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.4. SVARSTYTA. Viešo konkurso Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus pareigoms eiti organizavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T1-

226 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-

195 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T1-

200 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T1-

201 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ direktoriaus (1120 48) pareiginių 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Nuo 13.17 val. komiteto posėdyje dalyvauja R. Mitrienė. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-

270 „Dėl Skolų pripažinimo beviltiškomis, jų nurašymo, apskaitos ir inventorizavimo aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.10. Pasvalio rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2027 metams 2022 

m. įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.12. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-

13 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-

14 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma svarstyti. Papildomai skirti 2,2 tūkst. Eur Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešosios bibliotekos projektų finansavimui ir iš Mero rezervo fondo 15 tūkst. Eur perkelti į 

Savivaldybės administracijos labdaros ir paramos sąskaitą paremti Ukrainos Liubaro savivaldybei. 
1.14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

T1-246 „Dėl įgaliojimų suteikimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.15. SVARSTYTA. 2023 metų žemės mokesčio lengvatų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų 

dydžių nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Komitetas informaciją apie parengtą sprendimo projektą išklausė, pritarė, kad 

klausimas būtų įtrauktas į Tarybos posėdžio darbotvarkę.  

1.16. SVARSTYTA. 2024 metų žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Komitetas informaciją apie parengtą sprendimo projektą išklausė, pritarė, kad 

klausimas būtų įtrauktas į Tarybos posėdžio darbotvarkę.  

1.17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-

10 „Dėl Pasvalio krašto muziejaus nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T1-

87 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-170 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 



 

 
NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.20. SVARSTYTA. Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos 

sudarymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti (Komitetas kandidatūros neteikia). 

1.21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos 

sudarymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti (Komitetas kandidatūros neteikia). 

1.22. SVARSTYTA. Priėmimas į Pasvalio rajono savivaldybės mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.23. SVARSTYTA. Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazijos reorganizavimo ir 

reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-

160 ,,Dėl Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.25. SVARSTYTA. Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.26. SVARSTYTA. Pasvalio lopšeliui-darželiui „Liepaitė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.27. SVARSTYTA. Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.28. SVARSTYTA. Pasvalio lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.29. SVARSTYTA. Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos struktūros 

pertvarka.  

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-

162 „Dėl Mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą Pasvalio muzikos mokykloje“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.31. SVARSTYTA. Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.32. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-

143 ,,Dėl Apmokėjimo už brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.33. SVARSTYTA. Pasvalio rajono sveikatos centro kūrimo inicijavimas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

1.34. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-

17 „Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio, senyvo amžiaus asmens, suaugusio asmens su negalia 

bei vaiko su negalia socialinės globos poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

Nuo 15.08 val. komiteto posėdyje nedalyvauja N. Matulienė. 

1.35. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, siūloma klausimą svarstyti Tarybos posėdyje. 

1.36. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų 

įgyvendinimas savivaldybės valdomose įmonėse. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 



 

 
1.37. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-

208 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių veiklos tikslų nustatymo ir jų 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.38. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-

205 „Dėl Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, 

kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.39. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-220 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.40. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-219 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.41. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ vykdomo keleivių 

nemokamas vežimas vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais.  

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.42. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-

23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų 

planuojamų vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.43. SVARSTYTA. Atstovų į Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę delegavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.44. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Panevėžio apskrities Kupiškio ir Pasvalio rajonų 

unikalios skaitmeninės kapinių duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų 

paslaugų bei duomenų administravimo procesų skaitmeninimas“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.45. SVARSTYTA. Pritarimas vietos gyventojų apklausos rezultatams dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės Krinčino, Saločių, Pasvalio apylinkių ir Pumpėnų seniūnijų atitinkamų gyvenamųjų vietovių 

teritorijų ribų pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.46. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų pakeitimas Pasvalio rajone. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.48. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 

programos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti. 

1.49. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui su pasiūlyta V. Linkevičiaus kandidatūra. 

1.50. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kolegijos sudarymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama ir siūloma klausimą svarstyti Tarybos posėdyje. 

2. Kiti klausimai. 

2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo, svarstymo Tarybos 

posėdyje. 

NUSPRĘSTA. Klausimas aptartas, pasiūlymai išklausyti. Pritariama, kad parengtas sprendimo 

projektas būtų įtrauktas į Tarybos posėdžio darbotvarkę, svarstymui. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                              Gediminas Andrašūnas 

 

 

Posėdžio sekretorė                  Milda Jarašūnienė 


